
Uchwała Nr LV/850/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2023 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412EDD15-C80D-4DBD-9707-5BD8B0E22075. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr LV/850/23
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 19 grudnia 2023 r.

w zł

600 Transport i łaczność 22 856 884

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 856 884

4270 Zakup usług remontowych 4 141 930

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont nawierzchni DW 590 na odcinku Drogosze – Korsze 1 847 403

Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 510 1 400 000

Remonty obiektów inżynierskich na terenie działania RDW w Elblągu 489 218

Remont chodników w ciągach dróg wojewódzkich na terenie działania RDW w Elblągu 373 452

Wykonanie odwodnienia powierzchniowego dróg wojewódzkich na terenie działania 
RDW w Elblągu

31 857

4300 Zakup usług pozostałych 8 689 240

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 
warmińsko-mazurskiego

8 600 000

Wznowienie bądź ustalenie i oznakowanie świadkami pasa drogowego (PD) punktów 
granicznych działek stanowiących pas drogowy dróg wojewódzkich wraz ze 
sporządzeniem dokumentacji dotyczącej zajęć pasa drogowego i zajęć nieruchomości 
sąsiednich przez urządzenia drogi

42 500

Aktualizacja projektu stałej organizacji ruchu dla odcinka drogi wojewódzkiej 509 
Elbląg - Młynary - Drwęczno

46 740

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 025 714

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 528 w zakresie chodnika i zatok autobusowych na 
odcinku Plebania Wólka-Morąg

2 040 600

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Morąg-Łukta z podziałem na etapy: 
etap I odcinek Morąg-Bramka, etap III odcinek Florczaki-Łukta

3 250 000

Przebudowa przepustu w km 7+988 drogi wojewódzkiej nr 643 koło msc. Bogaczewo 120 700

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 595 w zakresie chodnika i zatok autobusowych w 
miejscowości Ruszajny

817 480

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic 
Bohaterów Westerplatte, ul. J. Piłsudskiego i ul. Strażackiej w m. Pasłęk

2 650 812

Przebudowa  skrzyżowania w ciągu DW  527 -  ul. Kopernika z ul. Jana Pawła II w 
Pasłęku

285 704

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 505 ul. Grunwaldzka z drogą 
wojewódzką nr 509 ul. Elbląska w Młynarach

409 165

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 509 w Wilczętach 451 253

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412EDD15-C80D-4DBD-9707-5BD8B0E22075. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

750 Administracja publiczna 881 236

75018 Urzędy marszałkowskie 881 236

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 236

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Wdrożenie platformy e-usług publicznych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w 
Olsztynie

14 760

Budowa bazy OD w Morągu 279 176

Rozbudowa wraz z modernizacją energetyczną budynku administracyjno – biurowego 
zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28 b w Olsztynie

587 300

23 738 120Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412EDD15-C80D-4DBD-9707-5BD8B0E22075. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/850/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




